
KELIONĖS APRAŠYMAS
XPERIENCE KIROSEIZ PARKLAND & AQUA PARK 5*

(Egiptas, Sharm El Sheich)
2024-07-24Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 10 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 3 km iki miesto centro
-Apie 10 km iki senamiesčio
-Naama Bay rajone
 
 
 
 
 
Viešbutis įsikūręs puikiai prižiūrėtoje, apželdintoje teritorijoje netoli miesto centro. Viešbutis atsidarė 2004 metais ir paskutinį
kartą atnaujintas 2018 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 3-jų aukštų pastatas, 2-jų bei 3-jų aukštų pastatų kompleksas ir 1-o
aukšto vasarnamiai). Iš viso viešbutyje yra 345 jaukūs numeriai, yra numerių pritaikytų asmenims su negalia (Deluxe Room
tipo), numerių nerūkantiems ir connected tipo numerių. Kambariuose galima pristatyti vaikišką lovelę. Puikūs patogumai jūsų
atostogoms: 2 restoranai (yra vaikiškos kėdutės), 7 barai, 8 baseinai (1 šildomas žiemos sezonu), konferencijų salė (iki 270
asm., už mokestį), taksi paslaugos (už papildomą mokestį), susitikimų kambarys (iki 30 asm., už mokestį), a la carte restoranas
(už papildoma mokestį), 12 vandens kalnelių (suaugusiems, nešildomi), bankomatas, belaidis internetas viešose vietose,
drabužių skalbimo paslaugos (už papildomą mokestį), gydytojo iškvietimas (už papildomą mokestį), automobilių stovėjimo
aikštelė, parduotuvės. Prie baseino yra nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – jūsų lygiam įdegiui ir gerai
praleistam laikui. Iki miesto centro vakarais kursuoja nemokamas autobusas. Aktyvaus laisvalaikio mėgėjams, viešbučio
teritorijoje yra mini vandens parkas. Periodiškai viešbutyje vyksta pramoginiai renginiai geros nuotaikos palaikymui. Pramogos
kiekvieno svečio pasirinkimui: SPA procedūros (už papildomą mokestį), sauna (už mokestį), pirtis (už mokestį), smiginis,
vandens polo, biliardas (už mokestį), masažas (už mokestį), aerobika, vandens sporto priemonės (paplūdimyje – už mokestį),
futbolas, sūkurinė vonia, treniruoklių salė (už mokestį), diskoteka (gėrimai už papildomą mokestį), paplūdimio tinklinis, vandens
aerobika, stalo tenisas. Vaikams neteks liūdėti, nes jų laukia puikios pramogos: vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), žaidimų
aikštelė, auklė (pagal užklausą, už mokestį), 8 vandens kalneliai (šildomi žiemos sezonu), 3 baseinai vaikams (nešildomi),
diskoteka vaikams. Viešbutis su gausybe krautuvėlių, kavinių su kaljanais ir triukšmingų barų bei naktinių klubų.
Rekomenduojamas poilsis jaunimui ir šeimyniniam poilsiui su vaikais.

Kambariai
Standard Garden/Pool View:
Jaukus kambarys su vaizdu į sodą arba baseiną. Kambario plotas – apie 35 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2/3 asm.
Papildoma vieta – išlankstoma lova. Patogumai kambaryje: seifas, lygintuvas (pagal užklausimą), televizorius, dušas, plaukų
džiovintuvas, oro kondicionierius, telefonas, balkonas/terasa, lyginimo lenta (pagal užklausimą), vanduo buteliuose (atvykus, su
kasdieniu papildymu), kavos/arbatos rinkinys (pagal užklausimą), WiFi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas –
kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – už papildomą mokestį, rankšluosčių keitimas – kasdien.
Superior Garden/Pool View Room:
Vieno kambario numeris su dvigule ir viengule lovomis. Vaizdas į sodą. Kambario plotas – apie 35 m2. Maksimalus
apgyvendinimas – 2+2/3+1/4 asm. Kambario patogumai: seifas, lygintuvas (pagal užklausimą), televizorius, dušas, plaukų
džiovintuvas, oro kondicionierius, telefonas, balkonas/terasa, lyginimo lenta (pagal užklausimą), vanduo buteliuose (atvykus, su
kasdieniu papildymu), kavos/arbatos rinkinys (pagal užklausimą), WiFi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas –
kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – už papildomą mokestį, rankšluosčių keitimas – kasdien.
Standard Garden/Pool View Room:
Atnaujinti modernūs numeriai su vaizdu į sodą/baseiną. Kambario plotas – apie 35 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2/3
asm. Įrengimai jūsų patogumui: seifas, lygintuvas (pagal užklausimą), televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas, oro
kondicionierius, telefonas, balkonas/terasa, lyginimo lenta (pagal užklausimą), vanduo buteliuose (atvykus, su kasdieniu
papildymu), kavos/arbatos rinkinys (pagal užklausimą), WiFi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien,
aptarnavimas numeriuose visą parą – už papildomą mokestį, rankšluosčių keitimas – kasdien.
One Bedroom Garden View:
Moderniai įrengtas kambarys su vaizdu į sodą. Kambario plotas – apie 57 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2/3+1 asm.
Papildoma vieta sofa-lova. Miegamasis atskirtas durimis nuo svetainės ir virtuvės. Patogumai skirti jūsų atostogoms: seifas,
lygintuvas (pagal užklausimą), televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, telefonas, balkonas/terasa, lyginimo
lenta (pagal užklausimą), vanduo buteliuose (atvykus, su kasdieniu papildymu), kavos/arbatos rinkinys (pagal užklausimą), WiFi.
Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – už papildomą mokestį,
rankšluosčių keitimas – kasdien.
Two Bedrooms Garden View:
Dviejų miegamųjų, atskirtais durimis, kambarys su vaizdu į sodą. Kambario plotas – apie 88 m2. Maksimalus apgyvendinimas –
2+2/3+2/4+2 asm. Papildoma vieta – sofa-lova. Patogumai: seifas, lygintuvas (pagal užklausimą), televizorius, dušas, plaukų
džiovintuvas, oro kondicionierius, telefonas, balkonas/terasa, lyginimo lenta (pagal užklausimą), vanduo buteliuose (atvykus, su
kasdieniu papildymu), kavos/arbatos rinkinys (pagal užklausimą), WiFi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas –
kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – už papildomą mokestį, rankšluosčių keitimas – kasdien.
Beach Bungalow:
Kambariai išsidėstę pirmoje viešbučių linijoje. Vaizdas į turkio spalvų jūros pusę. Kambario plotas – apie 27 m2. Maksimalus
apgyvendinimas – 2 asmenys. Šie patogumai skirti jūsų atostogoms: seifas, lygintuvas (pagal užklausimą), televizorius, dušas,
plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, telefonas, balkonas/terasa, lyginimo lenta (pagal užklausimą), vanduo buteliuose
(atvykus, su kasdieniu papildymu), kavos/arbatos rinkinys (pagal užklausimą), WiFi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės
keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – už papildomą mokestį, rankšluosčių keitimas – kasdien.

Paplūdimys
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/xperience-kiroseiz-parkland-aqua-park-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/xperience-kiroseiz-parkland-aqua-park-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
XPERIENCE KIROSEIZ PARKLAND & AQUA PARK 5*

(Egiptas, Sharm El Sheich)
2024-07-24Netoli viešbučio esantis smėlio paplūdimys – Xperience Golden Sand Beach ir koralinis – Xperience Hilltop Beach. Paplūdimyje

yra pontonas, baras su gaivinančiais kokteiliais. Xperience Hilltop Beach paplūdimyje rekomenduojama speciali avalynė.
Paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami. Iki paplūdimio kursuoja nemokamas autobusas. Iki
paplūdimio (Senojo Šarm el Šeicho) paplūdimio yra apie 10 km. Iki paplūdimio su koraliniu rifu (Hadabos) yra apie 10 km. Iki
paplūdimio nustatytomis valandomis organizuojamas transportas (Šarm el Šeicho ir Hadabos).

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/xperience-kiroseiz-parkland-aqua-park-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/xperience-kiroseiz-parkland-aqua-park-5-egiptas-sharm-el-sheich

